## I.2.4. Acuerdo 4/CG de 19-06-20 por el que se nombran representantes de Personal de Administración y Servicios en las distintas Comisiones Delegadas del Consejo de Gobierno y Comisiones Técnicas.

- Nuevos representantes de Personal de Administración y Servicios en las siguientes Comisiones Delegadas y Comisiones Técnicas:
  - Comisión Delegada de Asuntos Económicos: D. José Javier López Correas.
  - ✓ Comisión Delegada de Coordinación Académica: D. José Javier López Correas.
  - ✓ Comisión Delegada de Estudiantes: D. José Javier López Correas.
  - ✓ Comisión Delegada de Estudios: D. José Javier López Correas.
  - ✓ Comisión Delegada de Estudios de Posgrado y Formación Continua: Dª. María Eugenia Equía Bernal.
  - ✓ Comisión Delegada de Méritos Docentes y Servicios de Inspección: Dª. María Eugenía Eguía Bernal.
  - ✓ Comisión Delegada de Extensión Universitaria: Dª. María Eugenia Eguía Bernal.
  - ✓ Comisión Delegada de Investigación: D. José Javier López Correas.
  - ✓ Comisión Delegada de Empleabilidad: Dª. Ana María Hernánz Escobar.
  - ✓ Comisión Delegada de Profesorado: Dª. María Eugenia Eguía Bernal.
  - ✓ Comisión Delegada de Internacionalización: Dª. María Eugenia Eguía Bernal.
  - ✓ Comisión Delegada de Usuarios y Calidad Ambiental: Dª. Ana María Hernánz Escobar.
  - ✓ Comisión Delegada de Personal de Administración y Servicios: Dª. María Eugenia Eguía Bernal, D: José Javier López Correas y Dª. Ana María Hernánz Escobar.
  - ✓ Comisión Técnica de Transparencia de la Universidad Autónoma de Madrid: Da. Ana María Hernánz Escobar.
  - ✓ Comisión Técnica Estrategia UAM 2025: Dª Ana María Hernánz Escobar y Dª. María Eugenia Eguía Bernal.